DOM Nº 7501 DE 04/02/2026

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 041/2026
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT
CONTRATADA: FILIPE FANTIN PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME
OBJETO:  Contratação de empresa FILIPE FANTIN PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA
para a realização do Show com o cantor FILIPE FANTIN, a fim de apresentação às
20:30 horas do dia 07/02, na Av. Beira Rio no evento denominado Cachoeiraço, incluindo
as  despesas  de  cache,  transporte  (aéreo  e  local),  hotel,  alimentação,  camarins,
carregadores e encargos com notas fiscais.
VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  do  presente  contrato  correrão  com
Recursos não Vinculados de Impostos e Transferência de Impostos, a saber:
Órgão: 12
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 1.036
Elemento de Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte de Recurso:  2498/150000000001 -  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS .
PRAZO: 31/12/2026
DATA DA ASSINATURA: 03/02/2026
SIGNATÁRIOS: Wanderson Amorim Dona -  Secretário Municipal de Cultura e Turismo
Interino e Filipe da Silva Fantin - Sócio-Administrador da Contratada.
PROCESSO: 2733/2026
ID CIDADES: 2026.016E0700001.10.0021

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700390036003200320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 W

A
N

D
E

R
S

O
N

A

M
O

R
IM

 D
O

N
A

:1
00

63
50

37
35

 D
at

a:
 0

3/
02

/2
02

6
17

:4
6:

49